PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    15.03.2019г.     № 69-р
        п. Шумячи
	О внесении изменения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          Согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости о  правах отдельного лица на имевшиеся у него объекты недвижимости от 20 февраля 2019 года несовершеннолетняя Агеева Виктория Михайловна, 20.12.2004 года рождения, является собственником ½ доли жилого помещения, расположенного по адресу: ул. Пионерская, д.5, ст. Понятовка, Шумячский район, Смоленская область (договор дарения от 07.11.2017 года):

1.  В списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2018 г. №251-р «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» »(в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2018 г. № 263-р, от 12.09.2018 г. № 264-р,                    от 02.10.2018 г. № 287-р, от 08.10.2018 г. № 294-р, от 25.10.2018 г. № 312-р,                от 28.11.2018 г. № 354-р, от 28.11.2018 г. № 355-р, от 13.12.2018 г. № 374-р,                     от 17.12.2018 г. № 384-р, от 28.12.2018 г. № 395-р, от 21.01.2019 г. № 13-р)   исключить позицию следующего содержания:

	Агеева Виктория Михайловна
	20.12.2004
	Понятовское сельское поселение
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.05.2017

№ 416
	Зарегистрирована:

Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Пионерская, д.5

проживает: Смоленская  область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул.Пионерская, д.5

	15.01.

2019
	21.01.

2019

№ 13-р

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                         Г.А. Варсанова